
1 JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, +421 914 276 313 

P331

Akumulátorový páskovací stroj 
  pro velmi náročné aplikace

VELMI SILNÝ STROJ PRO PÁSKOVÁNÍ DO ŠÍŘEK DO 32 mm 

a s vysokou tažnou sílu až 7000 N 



P331  - Akumulátorový páskovací stroj pro velmi náročné použití

P331 páskovač na plastovou pásku dovršuje náš sortiment bateriových páskovací strojů pro pásky šířky až 32 mm. 

Tatkto široká a pevná PET páska může s výhodou nahradit těžkou ocelovou pásku, náklady na PET  

pásku jsou značně nizší (ca. 30%), generuje značné úspory nákladů.  

Velká tahová síla až 7000 N natáhne nejsilnější rozměry PET pásky do ideálního pracovního rozsahu,   

a tak můžeme profitovat z vysoké absorbční kapacity nárazů.   

Výhody: 

 Akumulátorový páskovací stroj pro pásku do

šířky až 32 mm

 Výjimečná tahová síla až 7000 N

střídavý motor pro méně náročnou údržbu

 Stroj je k dispozicive dvou verzích

(manuální / polo-automatický a
automatický model)

 Dobře vyvážený stroj pro všechny páskovací pozice

 Víc jako 370 svářecích cyklů při jednom

nabití baterie

 Páskovací strojek sváří I bez napnutí (oprava pásky)

 Rychlá výměna baterie

Characteristika P331 

Kvalita pásky:  Polyester (PET) hladká a embosovaná 

Rozměry pásky – šířka: 19.0 - 32.0 mm     
 tloušťka: 0.60 - 1.53 mm     

Hmotnost včetně 4.0 Ah baterie: 6.4 kg    

Velikost strojku s baterii: L396 x W166 x H175 mm     
Průměrná sila spoje: approx. 75 % (v závislosti na kvalitě pásky) 

Tahová sila: 1200 - 7000 N   (nastavitelná) 
Pnucí rychlost: 39 - 63 mm/  
Napájení :  Baterie 36VDC/2.5 or 4.0Ah Li-Ion 

Držák na zavěšeni ( možnost doobjednání ) 

2           JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, +421 914 276 313 


